Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

Приложение № 12

к Порядку, утвержденному

приказом от_______________№_____

Форма 2
Протокол №

заседания государственной экзаменационной комиссии
"___" _________ 0000 года

с 00.00 до 00.00
по рассмотрению выпускных квалификационных работ обучающихся факультета/института/филиала (наименование факультета/института/филиала) по направлению/специальности (код и наименование направления/специальности), профиль/магистерская программа/ специализация (наименование профиля/магистерской программы/специализации) ___ курса очной/заочной/очно-заочной формы обучения.
Присутствовали:
Председатель: Ф.И.О. – доктор … наук, профессор кафедры …
Члены ГЭК:
Ф.И.О. – доктор … наук, профессор кафедры …
Ф.И.О. – кандидат … наук, доцент кафедры …
Ф.И.О. – работодатель: (указывается должность, место работы)
Ф.И.О. – работодатель: (указывается должность, место работы)

1. Рассматривается выпускная квалификационная работа обучающейся (Ф.И.О. обучающейся) на тему "Название темы". Выпускная квалификационная работа выполнена под руко​водством профессора (доцента) (Ф.И.О. руководителя).*
В ГЭК представлены следующие материалы:
1. Текст выпускной квалификационной работы.
2. Отзыв руководителя выпускной квалификационной работы.
3. Рецензия на выпускную квалификационную работу. **
	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

После сообщения о выполненной работе в течение ___ минут, обучающейся Ф.И.О. были заданы следующие вопросы:
1. проф. Ф.И.О. ……………………………………………………………………….
2. доц. Ф.И.О. …………………………………………………………………………
Общая характеристика ответов на вопросы:***

1.

2.

Признать, что (Ф.И.О. студентки) выполнила и защитила выпускную квалификационную работу с оценкой "__________________".
Особое мнение членов государственной экзаменационной комиссии: рекомендовать (Ф.И.О. обучающейся) продолжить обучение в магистратуре/аспирантуре при кафедре __________________ (название кафедры).

2. Рассматривается выпускная квалификационная работа обучающегося …………
Председатель ГЭК

(подпись)

Члены ГЭК

(подписи)
Секретарь ГЭК

(подпись)
* При наличии консультанта указываются его Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность.

** Выпускные квалификационные работы по программам бакалавриата рецензируются по решению Ученого совета факультета/института/филиала.

*** Указываются мнение членов ГЭК об уровне подготовленности обучающегося к решению профессиональных задач, а также о выявленных недостатках в теоретической и практической подготовке обучающегося.